PELLE A POUSSIERE LINEA plastique + bord

Fiche technique

EAN Code
Code intrastat
MatA©riau
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut
Box barcode

Food Approved

5410541136000
39249090

PP

32

350 mm

250 mm

90 mm

0,112 kg

430 mm

390 mm

390 mm

3,584 kg

4,150 kg
5410541136017

No



