PELLE À POUSSIÈRE LINEA plastique + bord



Fiche technique

EAN Code	5410541136000
Code intrastat	39249090
Matériau	PP
Pièces/carton	32
Longeur article	350 mm
Largeur article	250 mm
Hauteur article	90 mm
Poids article	0,112 kg
Longueur carton	430 mm
Largeur Carton	390 mm
Hauteur carton	390 mm
Poids carton net	3,584 kg
Poids carton brut	4,150 kg
Box barcode	5410541136017
Food Approved	No